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Omsider kommer det gode nyheter om ebola: Kliniske behandlingsstudier er i gang, og 
i begynnelsen av februar fikk de første 12 frivillige en eksperimentell vaksine i Liberia. 
Antallet nye tilfeller har gått dramatisk ned. Paradoksalt nok er denne siste gode nyheten 
dårlig nytt for den første, altså behandlings- og vaksineutviklingen – med færre pasien-
ter blir det vanskeligere å påvise effekt.

Chimerix, et av de to legemiddelfirmaene som tester nye medikamenter, har stoppet 
sin kliniske studie fordi de anser at det ikke er realistisk å rekruttere tilstrekkelig 
mange pasienter til å kunne påvise effekt. For vaksinestudiene er det noe mindre 
kritisk, fordi man til disse rekrutterer friske frivillige. Dersom ingen av de vaksinerte 
eksponeres for ebola, vil man ikke finne ut om vaksinen faktisk virker, men man kan 
fortsatt ha nytte av å studere immunresponsen – med tanke på neste ebolautbrudd.

Charlotte Haug
sjefredaktør
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Mange endringsprosesser i sykehus mislykkes. Kan det skyldes at helseprofesjonene ute-
lukkes fra viktige deler av prosessen? To organisasjonseksperter skriver i en kronikk at 
profesjonene bør tilbake i førersetet. Kronikken er mest lest på tidsskriftet.no siden sist.

Nest mest lest er hovedsaken på tidsskriftet.no: Hvem skal ta seg av rusmiddelmisbru-
keren? Det er nød nok til alle, mener Dagfinn Haarr, som siteres på Twitter.

Er medisinen i en rivende utvikling? Nei, mye er ved det samme, skriver Erlend Hem 
på lederplass. Artikkelen hans er mye delt på Twitter.

Også gjesteskribent Lars Haltbrekkens artikkel Dagens bilkøer – morgendagens helse-
køer er delt av mange, inkludert lederen i Yngre legers forening:

«Redaktøren i @Tidsskriftet mener man bør kjøle ned 
fremtidsoptimismen, en rivende medisinsk utvikling 
er urealistisk http://tidsskriftet.no/article/3278657»

@Henrijente

««Behandler du folk som folk, oppfører de seg som folk» 
#alkoholiker #rusomsorg via @Tidsskriftet 

http://tidsskriftet.no/Innhold/Nyheter/2015/Januar/
Hvem-skal-ta-seg-av-alkoholikeren …»

@sward_elisabeth

«Fin artikkel om #vinnvinn ved sykkel i @tidsskriftet 
frå @haltbrekken. #klima #helse http://tidsskriftet.no/

article/3277357»
@marithalc
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